

Nieobecni radni: Witold Krochmal; Jan Zygoń

Ad. pkt 1

Obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie – Danuta Jelec.

Przewodnicząca stwierdziła quorum, na podstawie którego Rada Miejska w Wołowie mogła prawomocnie obradować.

Na Sesję przybyli z ramienia Urzędu Miejskiego w Wołowie:

- Dariusz Chmura - Burmistrz Gminy;
- Anna Bandoch - Skarbnik Gminy;
- Anna Brodziak-Cisak - Sekretarz Gminy;
- Izabela Bek-Kaczkowska – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Nie zgłoszono uwag, co do prawidłowości zwołania Sesji.

Ad. pkt 2

Przewodnicząca Rady poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy.

Nie zgłoszono pytań i wniosków do porządku obrad.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad został przyjęty.

Ad. pkt 3

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LV/355/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów.

Burmistrz Gminy powiedział, że przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji i poprosił o podjęcie uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie Komisje Stałe Rady Miejskiej w Wołowie. Wszystkie Komisje Stałe wydały pozytywną opinię.

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych za, 0 radnych przeciw, 4 radnych wstrzymało się od głosu.

Uchwała została podjęta.

Uchwała nr LXIV/419/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr LV/355/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołów w załączeniu.

Ad. pkt 4

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LV/356/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2014 rok.

Burmistrz Gminy powiedział, że przedmiotowy projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji i poprosił o podjęcie uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie Komisje Stałe Rady Miejskiej w Wołowie. Wszystkie Komisje Stałe wydały pozytywną opinię.

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych za, 0 radnych przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Uchwała została podjęta.

Uchwała nr LXIV/420/2014 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr LV/356/2013 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wołów na 2014 rok w załączeniu.

Ad. pkt 5

Przewodnicząca Rady poinformowała, że Państwowa Komisja wyborcza ogłosiła kalendarz wyborczy, który wskazuje terminy wykonania określonych czynności wyborczych. Przypomniała, że wybory samorządowe odbędą się 16 listopada 2014 roku.

Ad. pkt 6

Burmistrz poinformował, iż w związku ze zbliżającym się nowym rokiem szkolnym wizytował większość szkół na terenie Gminy, w celu oceny stopnia przygotowania placówek. Powiedział, że remont w Zespole Szkół Publicznych przy ul. Trzebnickiej dobiega końca. Do wykonania pozostał tylko parter budynku. W Zespole Szkół Publicznych w Lubiążu zakończono prace na dwóch górnych piętrach budynku. Ostatnim elementem wymagającym remontu jest plac znajdujący się od frontu szkoły, który należałoby wyłożyć kostką. Dodał, że wizerunek tej szkoły to „sama radość”. Na koniec powiedział, iż na dzień dzisiejszy najgorzej przedstawia się stan wewnętrzny budynku Publicznego Gimnazjum w Wołowie, pomimo wielu starań Dyrektora szkoły i jej pracowników, którzy własnym sumptem starają się odświeżyć pomieszczenia i korytarze. Burmistrz zaprosił radnych do obejrzenia nowej elewacji budynku Przedszkola nr 1 Chatka Puchatka w Wołowie.

Radna A. Wróbel powiedziała, że na podstawie informacji przekazanych na ostatnim posiedzeniu Komisji Oświaty śmie twierdzić, że prace termomodernizacyjne w Przedszkolu nr 2 Słoneczko w Wołowie zostały źle wykonane. Część budynku jest zagrzybiona i przedostaje się do niego wilgoć. Zwróciła się z prośbą do Burmistrza

o dostarczenie informacji jak rzeczywiście została skonstruowana umowa na zakres prac termomodernizacyjnych oraz czy Gmina przygotowuje jakieś konsekwencje wobec firmy, która źle wykonała zleczone prace? Burmistrz powiedział, że taka informacja zostanie przygotowana. Radna wyjaśniła, że jej zdaniem remont został źle wykonany, ponieważ część elewacji budynku, który przeszedł niedawno gruntowny remont, jest zrywana pod nową izolację.

Radna K. Paszkowska zapytała jakie jest stanowisko Gminy odnośnie zakupu aparatu do USG? Burmistrz powiedział, że poprosi przewodniczącą Komisji Zdrowia o zorganizowanie spotkania w tym przedmiocie.

Radny A. Góra zapytał czy kwota 100 zł jaką Gmina płaci w tym roku za wieniec dożynkowy to nie za mało? Powiedział, że tak niska kwota jest oznaką niedoceny pracy włożonej w przygotowanie wieńców oraz całej społeczności wiejskiej. Burmistrz odpowiedział, że w dniu dzisiejszym organizowane jest spotkanie w spr. Gminnych Dożynek a o wysokości kwoty za wieniec nic nie wiedział. Powiedział, że kwota 100 zł za zwrot kosztów przejazdu to faktycznie za mało i dodał, że zostanie to jeszcze uzgodnione.

Radny J. Wygoda poprosił o przybliżenie wydarzeń do jakich doszło w ostatnich dniach na Targowisku Miejskim w Wołowie tj. próby włamania do wiat i kradzieży towaru? Burmistrz powiedział, że w sobotę ok. godz. 16.00 doszło do włamania do sześciu stanowisk handlowych. Dotychczasowy punkt monitoringu został zniszczony. Poinformował, iż w związku z zaistniałymi wydarzeniami zostanie wprowadzony pełny monitoring placu targowego oraz jego okolicy. Główna stacja monitoringu (podgląd) zostanie umieszczona na terenie OSiR, który strzeżony jest przez całą dobę.

Radny M. Cap powiedział, że w ostatnim numerze Kuriera Gmin przeczytał, iż pomimo ostatnich tragicznych wydarzeń wołowski szpital znowu był zamknięty nocą. Burmistrz powiedział, że zapyta o to na najbliższym Zgromadzeniu Wspólników Spółki.

Przewodnicząca Rady zaproponowała radnym zorganizowanie spotkania objazdowego po inwestycjach zrealizowanych i realizowanych na terenie Gminy w czasie tej kadencji.

Ad. pkt 7

W związku z wyczerpaniem bieżącego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie podziękowała radnym i zamknęła obrady Sesji Rady Miejskiej w Wołowie.

Czas trwania Sesji Rady Miejskiej: 17 min.

Protokołowała: E. Bagińska, BRM

Sporz. Edyta Bagińska



Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Wołowie


Danuta Jelec